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政風宣導電子專刊  中華民國111年1月  機關安全維護宣導 

全球抗暖化下我國之契機 
國立清華大學生醫工程與環境科學系榮譽退休教授／鍾堅 
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本文摘自清流雙月刊中華民國110年11月 號P30-P34
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政風宣導電子專刊  中華民國111年1月  公務機密維護宣導 

視覺密碼迷人的眼「神守護」 
社團法人臺灣E化資安分析管理協會  理事長 

中央警察大學資訊密碼暨建構實驗室(ICCL)／王旭正教授 



7 
 

 

 

 



8 
 

 

 



9 
 

 

 



10 
 

 

 



11 
 

 

 



12 
 

 

 

本文摘自清流雙月刊中華民國110年11月 號P64-P70 


